

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 46

10 - 16 grudnia 2005



## Gminny wielobój sprawnościowy klas I - III

**16 grudnia 2005 r.** w Szkole Podstawowej w Leśniowicach, odbył się Gminny Wielobój Sprawnościowy kl. IV – VI. W turnieju wzięły udział sześciuosobowe drużyny ze Szkół Podstawowych w Leśniowicach, Sielcu i Teresinie.

W ostatecznej klasyfikacji, wyniki przedstawiły się następująco:

I miejsce Szkoła Podstawowa w Leśniowicach

II miejsce Szkoła Podstawowa w Teresinie

III miejsce Szkoła Podatkowa w Sielcu

Dyplomy i nagrody rzeczowe dla uczestników wieloboju ufundował samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach.

## Sukces Żanety

**W dniu 10 grudnia 2005 r.**, drużyna z Koła Szachowego działającego przy Szkole Podstawowej w Leśniowicach w składzie: Mateusz Głaz, Artur Kiełbasa, Dominik Kiełbasa, Żaneta Zawiślak, wzięła udział w V Ogólnopolskim Turnieju Szachowym o Puchar Lubartowskiej Spółdzielczości. Na Turniej, z różnych stron Polski i z zagranicy przybyło aż 129 zawodników.

Doskonały wynik podczas turniejowych zmagania osiągnęła Żaneta Zawiślak, która zdobywając 4,5 pkt, zajęła III miejsce w kategorii dziewcząt szkół podstawowych a tym samym IX miejsce w ogólnej klasyfikacji. Dzięki tak dobremu wynikowi Żaneta zdobyła IV kategorię szachową.

Pozostali reprezentanci Koła Szachowego poradzili sobie równie dobrze, Mateusz Głaz z dorobkiem 4 pkt, zajął VIII miejsce w kategorii chłopców szkół podstawowych, Artur Kiełbasa w tej samej kategorii był XIV z dorobkiem 3,5 pkta Dominik Kiełbasa XXII z dorobkiem 2 pkt.

Drużynę trenuje Pan Wiesław Radzięciak.

## Ferie będą ciekawe i pożyteczne!

Podczas nadchodzących ferii zimowych, najmłodszy mieszkańcy naszej gminy nie będą narzekali na nudę, ferie zapowiadają się bardzo ciekawie! Klub Sportowy „Astra” w Leśniowicach zaprasza na „Szachowisko” – zajęcia nauki gry w szachy, natomiast Świetlica Wiejska w Rakolupach na zajęcia warsztatowe pt. „Z kulturą i sztuką ludowa na Ty”. Obie instytucje, fundusze na organizację tych inicjatyw uzyskały aplikując do konkursu pn. „Pożyteczne ferie 2006”, ogłoszonego przez Fundację Wspomagania Wsi w Warszawie.

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpiło 10 grudnia 2005r, z pośród 813 wniosków, które wpłynęły na konkurs, komisja nagrodziła 273 - w tym dwa z naszej gminy. Projekty otrzymały dotację w kwocie 2000 zł każdy.

